Uide las-
te req̄sita
ad hoc vt
confessio
p iudicet
plene.

Itō bene

Confessio
corā arbi-
trio.

de arbi. l. pe. Spōte. si p vim: nō pte
iudicat nisi p̄eueret. **¶** de agrico. cū
fancimus. **¶** si. fin. aut. li. xi. ff. d̄ que-
stio. l. i. **¶** diuus **¶** Et ita itelligit glo.
hic que nimis large loquitur. **¶** Et sic
intelligit qd̄ no. ff. d̄ custo. reo. l. re.
¶ de custo. reoz. l. ij. ad legē iuliā de
vi. l. seruus. de que sti. l. fi. vbi glo. vi
datur tenere q̄ non valet: nisi perse-
ueret indistincte. Sed intellige quā-
do fit per tormenta. alias valet. **¶** Et
ita tenet **Azo** in sūma. z doc. i. d. l. ij.
¶ Et adde. **¶** d̄ questi. in rubrica. extra
de diuoz. c. ex litteris. **¶** Illud aut̄ nota
q̄ confessio facta in carcere non va-
let. vt no. ff. quod me. causa. l. qui in
carcerem. sed intellige illā s̄m̄ p̄mis-
sa. **¶** Habilis. quia nō furiosus. **¶** Sci-
ens. si em̄ erraret non p̄iudicat. vt
¶ **latus** patet. **¶** Cōtra se. quid si p
se. z contra se/verbi gratia cum agi-
tur ex contractu dicit se contraxisse
sub conditione: an ei stabitur p se?
¶ Non videtur. ff. de interroga. ac. l. d̄
etate. **¶** Et hāc videtur tenere specu-
ti. d̄ positi. **¶** decimo. **¶** qd̄ si debet
cum se. **¶** z se. **¶** Dicit tñ actor tene-
tur ponere q̄ pure contraxit/ si reus
hoc petat. vt. d. **¶** si. **¶** Et facit p hoc
¶ de libe. cau. l. cū precū. in feudo d̄
pa. te. **¶** si quis hominez. **¶** Sed ob. qz
ibi fit duellum quod nō fieret in ca-
su certi. vel dic q̄ ibi fuit conuictus.
¶ Sed archi. tenet q̄ reus non cōfite-
tur ex hoc nec habet p̄bare condi-
tionem. vt no. extra de confess. c. i. li.
vi. **¶** Et facit qd̄ no. ff. depo. l. publica
¶ **¶** fina. quod satis videtur vey. **¶** Et
ideo nō videtur q̄ quis dānari pos-
sit: si dicat se occidisse hōiem ad sui
defensionem. nisi p̄betur alias qua-
litas facti. **¶** Non em̄ cōfiteatur doliū:
immo nec culpam. **¶** Et hoc in eodez
facto z vno z eodem cāpitulo. secus
super diuersis. **¶** Et sic potest itelligi
extra de rescrip. ex parte d̄cāni: per
¶ **Innoc.** super verbo fecerit. extra d̄
transac. c. p̄teres. z. d. l. publica. **¶** si. fi.
¶ Et vide hodie extra d̄ in iur. c. fina.
li. vi. **¶** Item dic cōtra se. quia alij nō

p̄iudicat. extra d̄ eo qui cogno. cō-
san. vpo. sue. ca. super eo. **¶** Maior vte
de quod scripsi supra de auc. prestā.
l. clarum. vbi tangitur de cōfessione
min orum/ tutorum/ vel curatorum/
vel prelati ecclesie. **¶** Sed quid de
confessione p̄curatoris? **¶** Dic q̄ aut
habet mandatum aut non. **¶** Primo
casu. aut generale/ vel ad totam cau-
sam. z d̄ic q̄ nocet in contentiosis. s̄
dñs potest reuocare errorem in con-
tinenti. vel ex intervallo si p̄bet iter-
uenisse errorem. ff. ad. l. acqui. l. p̄n-
de. **¶** si. i. de procura nō solū. cū no. ex-
tra de postul. ad hec: vt lite nō cōte-
sta. ca. i. de senten. z re iudi. c. subor-
ta. de censi. cum olim. **¶** Si habz spāle
mandatum: nō videt̄ posse reuocare
re nisi sicut p̄p̄tiam. extra de iure iu.
c. fi. li. vi. **¶** Si nō habeat: nō nocet. ff.
d̄ interroga. ac. l. si defesor. **¶** Et d̄ hoc
in specu. de confess. **¶** s̄. postremo. ver-
si. vero. **¶** Sed an cōfessio cedentis
noceat cessionario? **¶** Dic q̄ sic si ha-
beat regressus. alias nō. vt in spe. de
cess. ac. **¶** si. i. versi. sed nunquid. **¶** Adde
infra de noua. l. iij. **¶** Si s̄ sint duo
procuratores z vnus confiteatur z
alter neget? **¶** Videtur q̄ stetur dicto
eius qui confessus est. **¶** **¶** **Innoc.**
videtur dicere q̄ nulli stetur: sed p̄-
cedatur contra dñm quasi contuma-
cem. vt no. **¶** **Innoc.** extra de pecu.
c. i. nostra. **¶** Sciēs: si erret: dic q̄ aut
in iure. z tunc dicit̄ supra de iuris z
fac. igno. error. **¶** Aut in facto. z tunc
sue in alieno. siue in proprio potest
reuocare vsqz ad sententiam. s̄ post
non. vt hic z. d. l. error. **¶** Et vide per
¶ **Dy.** q̄ sic notat. ff. e. i. rubrica **¶** Quis
autem debet probare errorem. vide
in. d. l. error. in fi. ff. de interroga. a-
cti. l. de etate. **¶** si. qui iusto. **¶** **¶** **In** presente.
dic in. l. generaliter supra de nō nūe
pecu. **¶** Laue tamē quia in contencio-
sis iudex non est pro parte. nisi in ca-
su quo contrahitur heremodiciū. s̄
in voluntarijs videtur q̄ iudex pos-
sit acquirere parti absentis. ff. de in-
iur. l. eū. **¶** Pro quo supra d̄ ep̄is. z